
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/262/2018 

RADA GMINY PRZEWORSK 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Przeworsk miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

jednostek pomocniczych Rada Gminy Przeworsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zasady usytuowania na terenie Gminy Przeworsk miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. 

1) Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem 

sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 100 metrów od szkół, kościołów, 

przedszkoli. 

2) Pomiar odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągu komunikacyjnego od wejścia głównego 

obiektów wymienionych w pkt. 1 do drzwi wejściowych (głównych) punktu sprzedaży napojów 

alkoholowych. 

3) Dopuszcza się sezonową sprzedaż napojów zawierających do 4,5% alkoholu i piwa na zewnątrz lokalu 

gastronomicznego w tzw. „ogródkach piwnych” w ramach posiadanego zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/46/2007 Rady Gminy Przeworsk z dnia 31 października 2007r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie Gminy Przeworsk miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Andrzej Ruchała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3802


